ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА

8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                                      № 89/623
 О назначении ответственного за организацию применения технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017) при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года и образовании группы для контроля за их использованием
В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктами 32 и 35 статьи 68 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 51 и 56 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.03.2013 № 165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 апреля 2013 года № 19/138 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы местного самоуправления Ленинградской области, местных референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней», и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 июля 2019 года № 47/386 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года»,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Назначить ответственного за организацию применения технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017) при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Устинова Александра Викторовича.

2. Образовать группу для контроля за использованием КОИБ-2017 при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года в следующем составе:

· Устинов Александр Викторович - секретарь территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района;

· Кузахмедова Танзиля Кларисовна - член территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса;

· Гусаров Александр Геннадьевич - член территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса;

· Шишпанов Антон Валентинович - член территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса;

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                    И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                         А.В. Устинов